
UCHWAŁA NR XXXVI/322/09  

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE  

z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzesze 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zm.), w związku z art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572 z póżn. zm.) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie 

przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego obejmującą 

następujące zajęcia opiekuńcze oraz dydaktyczne: 

2. Koszt jednostkowy za świadczenia w wymiarze jednej godziny, o którym mowa w ust.1 

ustala się w wysokości 1,50 zł  

§ 2. Ilość świadczeń przekraczających realizację podstawy programowej oraz ich koszt 

określać będzie każdorazowo umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem 

przedszkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Orzesze.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI /161/08 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 18 czerwca 

2008r. W sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i przedszkola przy szkołach 

podstawowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

a) profilaktyka wad postawy,

b) profilaktyka logopedyczna,

c) profilaktyka psychologiczna.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr inż. Jan Mach ID: VEUSY-JGKVA-AKXCV-LVBAG-OLRFP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/322/09  

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE  

z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Orzesze 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zm.), w związku z art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572 z póżn. zm.) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie 

przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego obejmującą 

następujące zajęcia opiekuńcze oraz dydaktyczne: 

2. Koszt jednostkowy za świadczenia w wymiarze jednej godziny, o którym mowa w ust.1 

ustala się w wysokości 1,50 zł  

§ 2. Ilość świadczeń przekraczających realizację podstawy programowej oraz ich koszt 

określać będzie każdorazowo umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem 

przedszkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Orzesze.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI /161/08 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 18 czerwca 

2008r. W sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i przedszkola przy szkołach 

podstawowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

a) profilaktyka wad postawy,

b) profilaktyka logopedyczna,

c) profilaktyka psychologiczna.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr inż. Jan Mach 

ID: VEUSY-JGKVA-AKXCV-LVBAG-OLRFP. Podpisany. Strona 2 / 2


